SA.U., según lo establecido en la Cláusula 13 del Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares y conforme a la oferta presentada consistente en: 

 Oferta Económica. Precio de ejecución del contrato para los 5 años (IVA excluido): 
Precio: (en letras) SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO 
EUROS (en número) 64.975 €. IVA: (en letras) TRECE MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS DE EURO (en 
número) 13.644,75 €.” 

Quinto. - con fecha 24 de octubre de 2023, se practicó a RETEVISIÓN I, S.A.U. 
(A62275680) el citado requerimiento, previsto en el artículo 150.2 de la Ley 9/2017, de 8

[...]

 Documento de pago: 2023/MS05de fecha 14/02/2023 

 Certificación de la Directora de fecha 15/02/2023, en relación con el importe de los 
gastos destinados a sufragar exclusivamente actividades de desarrollo cultural del 
entorno y que asciende a 83.127,45 € (OCHENTA Y TRES MIL CIENTO VEINTISIETE 
EUROS, CON CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS). 

 Certificado de la Agencia Tributaria de estar al corriente de las obligaciones tributarias 

 Certificados de estar al corriente de las obligaciones con la Seguridad Social 

 Presupuesto 2023 del Consorcio Universitario del Centro Asociado de la UNED